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VEÍCULO/MÁQUINA PLACAS 
PAT. Nº 

TCE

EMPENHO

 Nº
DATA KM /HORAS 

QTDADE

HORAS
VALOR R$

compras e prestação de 

serviços
Fornecedor

FORD 12.000 L AHF - 5053 5342

2714

2715

2716

20.03.25

20.03.25

20.03.25

540,00 6,5 8.484,74R$          
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

FORD CARGO 815E ASU - 6399 4064
2717

2718

20.03.25

20.03.25
648,00 6,0 4.908,50R$          

Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

WOLKS 13.180 AOS - 4358 7299
2173

2174

06.03.25

06.03.25
1.392,00 1,0 831,54R$            

Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

WOLKS 13.180 APC - 7058 7340 2.618 18.03.25 1.817,00 3.457,40R$          
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

Willian Wrzeinski & Cia 

Ltda

MOTO HONDA NXR-150BROS AQC - 7892 7448 2.621 18.03.25 356,00 467,50R$            
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

Willian Wrzeinski & Cia 

Ltda

ONIBUS WOLKSVAGEN 16.210 AIA - 4467 5842
2612

2613

18.03.25

18.03.25
1.434,00 25,0 7.189,17R$          

Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

Ella Comercio de Peças 

Automotivos

ONIBUS SCANIA K 112-CL BXG - 4315 4516
2778

2779

21.03.25

21.03.25
2.814,00 1,0 4.745,40R$          

Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

Willian Wrzeinski & Cia 

Ltda

PÁ CARREGADEIRA VOLVO MICHIGAN 55C ..... 5570 2.710 20.03.25 108,00 2.020,33R$          
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

COMPEC-Comércio de 

Peças e Serviços p/ 

Tratores Ltda

FIAT DOBLOO ELX 1.8 FLEX ARD - 2848 7719
2622

2661

18.03.25

19.03.25
1.739,00 6,0 3.345,69R$          

Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

Willian Wrzeinski & Cia 

Ltda

MICRO ONIBUS WOLKSVAGEN AVD - 6773 4756

2623

2624

2625

18.03.25

18.03.25

18.03.25

733,00 6,0 2.405,21R$          
Aquisição de peças e sereviços 

de manutenção

Willian Wrzeinski & Cia 

Ltda

CAMIONETE AMBULANCIA AWF - 6229 8070
2607

2608

18.03.25

18.03.25
1.303,00 40,0 13.437,22R$         

Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

Ella Comercio de Peças 

Automotivos

CAMINHÃO IVECO/TECTOR 11-190 SEM-2E12 14200

3107

3108

3109

27.03.25

27.03.25

27.03.25

1.542,00 3.167,50R$          

Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

Reparos 

POSSOLI CAMINHOES LTDA

CHEV/SPIN 18 L AT PREMIER SFW5I98 14305

2631

2632

2643

18.03.25

18.03.25

18.03.25

2.220,00 2,0 572,72R$            
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

Willian Wrzeinski & Cia 

Ltda

CHEV/SPIN 18 L AT PREMIER SFW5J03 14310
2636

2637

18.03.25

18.03.25
9.459,00 7,0 1.170,65R$          

Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

Willian Wrzeinski & Cia 

Ltda

CAMINHÃO BASCULANTE AYH-4790 8297 2.390 12.03.25 1.588,00 88,14R$             
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

Camionete GM/D20 Custom BPB-4440 8466 2.172 06.03.25 2.203,00 375,73R$            
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE BAG-7518 8903
2616

2617

18.03.25

18.03.25
3.263,00 30,0 8.027,79R$          

Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

Ella Comercio de Peças 

Automotivos

CAMIONETE AMBULANCIA BAL-8156 8094 2.175 06.03.25 972,00 650,00R$            
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

JW COM. DE PECAS E 

ACESSORIOS PARA 

VEICULOS LTDA
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VW/MPOLO IDEALE R ASI-2755 9441

2609

2610

2611

18.03.25

18.03.25

18.03.25

4.226,00 30,0 8.222,80R$          
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

Ella Comercio de Peças 

Automotivos

RENAULT/M REVESCAP L3H2 BBY-2618 9503
2614

2615

18.03.25

18.03.25
1.818,00 23,0 8.573,78R$          

Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

Ella Comercio de Peças 

Automotivos

ESCAVAEIRA HIDRÁULICA - EC140 EC-140 9504
3178 28.03.25

96,00 10.815,67R$         
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

Catervel Comércio de 

Peças e Serviços Ltda - 

ME

FIAT CRONOS DRIVE 1.3 BCG-4365 9506

2626

2627

2628

18.03.25

18.03.25

18.03.25

3.663,00 3,0 1.880,37R$          
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

Willian Wrzeinski & Cia 

Ltda

CAMINHÃO DISTRIBUIDOR VW AZC-9884 8321 2.386 12.03.25 1.310,00 1.440,19R$          
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

VW/GOL 1.6 L BCV-3H32 9608
2629

2630

18.03.25

18.03.25
1.536,00 8,0 3.505,99R$          

Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

Willian Wrzeinski & Cia 

Ltda

MARCO POLO VOLARE V8L BCR-3A14 9609

2101

2102

2103

05.03.25

05.03.25

05.03.25

1.031,00 40,0 9.990,07R$          
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

Ella Comercio de Peças 

Automotivos

MARCO POLO VOLARE V8L BCV-5A33 9607
2391

2392

12.03.25

12.03.25
2.343,00 1,0 1.272,79R$          

Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

CAMINHÃO V/W 11.180 4X2 - MEC OPERACAO BCQ-9062 9606
2388

2389

12.03.25

12.03.25
1.035,00 3,0 2.067,64R$          

Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

CAMINHAO VW/17.280 4X2 4P BDF-4F01 9799 2.171 06.03.25 811,00 467,04R$            
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

TOYOTA BANDEIRANTES AIV-6131 8290
2384

2385

12.03.25

12.03.25
1.398,00 4,0 1.828,64R$          

Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

MOTONIVELADORA XCMG 10900 10900 3.179 28.03.25 68,00 9.972,82R$          
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

Catervel Comércio de 

Peças e Serviços Ltda - 

ME

SANDERO LAIFE 1.0 BDK-5D37 11032

2633

2634

2635

18.03.25

18.03.25

18.03.25

1.004,00 3,0 643,45R$            
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

Willian Wrzeinski & Cia 

Ltda

VW/GOL 1.0 FLEX 12V 5P BER-2J46 12486
2641

2642

18.03.25

18.03.25
4.536,00 5,0 1.325,14R$          

Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

Willian Wrzeinski & Cia 

Ltda

VW/GOL 1.0 FLEX 12V 5P BEX-9I74 13273

2638

2639

2640

18.03.25

18.03.25

18.03.25

4.742,00 3,0 1.127,43R$          
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

Willian Wrzeinski & Cia 

Ltda

MOTONIVELADORA 885B 885B 13250 2.370 11.03.25 59,00 444,93R$            
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

COMPEC-Comércio de 

Peças e Serviços p/ 

Tratores Ltda

CAMINHÃO M. BENZ/AXOR 3131 6X4 RHZ-3E42 13276

2393

2394

2395

2457

2458

2711

2712

12.03.25

12.03.25

12.03.25

12.03.25

12.03.25

20.03.25

20.03.25

3.133,00 7,5 9.044,89R$          
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO
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CAMINHÃO M. BENZ/AXOR 3131 6X5 RHZ-3E45 13277 2.713 20.03.25 2.017,00 1.589,84R$          
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

RETROESCAVADEIRA MULLER MR 406 ADV 4X4MR406ADV 13700
2104

3218

05.03.25

31.03.25
129,00 1.546,42R$          

Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

COMPEC-Comércio de 

Peças e Serviços p/ 

Tratores Ltda

CAMINÃO MERCEDEZ BEZ ATEGO 1419 PIPA SDP-7B65 13900 2.387 12.03.25 865,00 173,90R$            
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

261,0 141.279,03R$   

3.167,50 POSSOLI CAMINHOES LTDA

141.279,03

650,00 JW COM. DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA

TOTAL

55.440,83 Ella Comercio de Peças Automotivos

Westractor Peças e Serviços para Tratores Ltda

24.646,95 Willian Wrzeinski & Cia Ltda

32.573,58 MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO

4.011,68 COMPEC-Comércio de Peças e Serviços p/ Tratores Ltda

20.788,49 Catervel Comércio de Peças e Serviços Ltda - ME
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